
Statistiky online aktivit Českého rozhlasu



Základní meziroční porovnání (zdroj Google analytics)

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

4000000

4500000

5000000

5500000

1 2 3 4 5 6 7 8 09 10 11 12

iROZHLAS 2020 iROZHLAS 2021 rozhlas.cz 2020 rozhlas 2021

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

1800000

2000000

2200000

2400000

2600000

2800000

3000000

3200000

3400000

1 2 3 4 5 6 7 8 09 10 11 12

ČRo platformy 2020 (přerušovaná) ČRo platformy 2021

Třetí strany 2020 (přerušovaná) Třetí strany 2021

ČRo platformy: rozhlas.cz, mujRozhlas, mob.app, iROZHLAS atd.
Třetí strany: SPOTIFY, ITUNES, GOOGLE PODCAST a YOURADIO TALK

Uživatelé hlavních pilířů rozhlas.cz a iROZHLAS On demand přehrání

irozhlas.cz 17%

radio.cz -9%

radioteka.cz -11%

rozhlas.cz 14%

on demand (třetí
strany) 43%

on demand (celkem) 31%

on demand (ČRo
platformy) 25%

Meziroční srovnání 
Q2 + Q3 2020
Q2 + Q3 2021



5.5M

5M

4.5M

4M

3.5M

3M

2.5M

2M

1.5M

1M

0.5M

0

01/2
019

02/2
019

03/2
019

04/2
019

05/2
019

06/2
019

07/2
019

08/2
019

09/2
019

10/2
019

11/2
019

12/2
019

01/2
020

02/2
020

03/2
020

04/2
020

05/2
020

06/2
020

07/2
020

08/2
020

09/2
020

10/2
020

11/2
020

12/2
020

01/2
021

02/2
021

03/2
021

04/2
021

05/2
021

06/2
021

07/2
021

08/2
021

09/2
021

10/2
021

rozhlas.cz irozhlas.cz radio.cz radioteka.cz mujrozhlas.cz

Vývoj návštěvnosti internetových pilířů v roce 2019 - 2021  (zdroj Google analytics, dle uživatelů) 



mujRozhlas (zdroj Google analytics)

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

1000000

1100000

1200000

1300000

1400000

1500000

1/2
020

2/2
020

3/2
020

4/2
020

5/2
020

6/2
020

7/2
020

8/2
020

09/2
020

10/2
020

11/2
020

12/2
020

01/2
021

02/2
021

03/2
021

04/2
021

05/2
021

06/2
021

07/2
021

08/2
021

09/2
021

10/2
021

Mob. app Web (přerušovaná čára)

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

1000000

1/2
020

2/2
020

3/2
020

4/2
020

5/2
020

6/2
020

7/2
020

8/2
020

09/2
020

10/2
020

11/2
020

12/2
020

01/2
921

02/2
021

03/2
021

04/2
021

05/2
021

06/2
021

07/2
021

08/2
021

09/2
021

10/2
021

Mob. app Web (přerušovaná čára)

Návštěvnost On demand přehrání



Vývoj návštěvnosti webů vybraných stanic ČRo (návštěvy, zdroj Google Analytics)

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

01/2
019

02/2
019

03/2
019

04/2
019

05/2
019

06/2
019

07/2
019

08/2
019

09/2
019

10/2
019

11/2
019

12/2
019

01/2
020

02/2
020

03/2
020

04/2
020

05/2
020

06/2
020

07/2
020

08/2
020

09/2
020

10/2
020

11/2
020

12/2
020

01/2
021

02/2
021

03/2
021

04/2
021

05/2
021

06/2
021

07/2
021

08/2
021

09/2
021

10/2
021

Radiožurnál Plus Dvojka Vltava Wave Junior Radiožurnál Sport



Vývoj online poslechovosti živého vysílání vybraných stanic ČRo
unikátní spuštění na rozhlas.cz, mujrozhlas.cz (od 1.12. 2019), aplikace mujRozhlas a seznam.cz (obě od 6/2020) 

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

350000

400000

450000

500000

01/2
019

02/2
019

03/2
019

04/2
019

05/2
019

06/2
019

07/2
019

08/2
019

09/2
019

10/2
019

11/2
019

12/2
019

01/2
020

02/2
020

03/2
020

04/2
020

05/2
020

06/2
020

07/2
020

08/2
020

09/2
020

10/2
020

11/2
020

12/2
020

01/2
021

02/2
021

03/2
021

04/2
021

05/2
021

06/2
021

07/2
021

08/2
021

09/2
021

10/2
021

Radiožurnál Plus Dvojka Vltava Wave Radiožurnál Sport



Meziroční srovnání poslechovosti stanic a návštěvnosti  jejich webů (II. + III. 2021 oproti II. + III. 2021)

Radiožurnál 2369895 24%

Plus 951172 37%

Dvojka 1428811 16%

Vltava 321899 11%

Wave 188634 8%

D-dur 121068 -3%

Jazz 129562 8%

Junior 112831 35%

Brno 185053 2%

ČB 61007 -1%

HK 54547 7%

KV 17236 4%

Liberec 18406 6%

Olomouc 42018 -5%

Ostrava 40845 -10%

Pardubice 39186 5%

Plzeň 54107 -3%

DAB Praha 17268 17%

Region 42824 17%

Vysočina 38382 -1%

Sever 44378 5%

Zlín 24277 0%

Online poslech % změna

Radiožurnál 4006285 10,62%

Plus 3870285 19,45%

Dvojka 5662798 2,89%

Vltava 2121145 9,95%

Wave 1902745 -9,66%

D-dur 75153 -14,73%

Jazz 60079 -13,05%

Junior 646604 21,00%

Brno 703673 20,81%

ČB 724624 22,43%

HK 840882 -2,18%

KV 239776 11,41%

Liberec 489694 19,12%

Olomouc 349315 -8,75%

Ostrava 391398 2,24%

Pardubice 878202 3,76%

Plzeň 855454 -0,49%

DAB Praha 205138 27,87%

Region 1085636 36,13%

Vysočina 445502 8,59%

Sever 659045 17,26%

Zlín 378955 -29,41%

Návštěvnost % změna

Radiožurnál 679 14%

Plus 2307 61%

Dvojka 5492 16%

Vltava 2833 49%

Wave 942 32%

Junior 734 27%

Regiony 1100 26%

  On demand (ČRo platformy) % změna

Radiožurnál 1530 -1%

Plus 3622 60%

Dvojka 7316 25%

Vltava 2882 49%

Wave 2334 31%

Junior 752 30%

Regiony 1295 34%

  On demand (ČRo + 3.strany) % změna

Pouze přesně měřitelné třetí strany: 
SPOTIFY, ITUNES, GOOGLE PODCAST a YOURADIO TALK



Poslechovost ondemand audio pořadů na platformách ČRo a vybraných třetích stranách
5000000

4500000

4000000

3500000

3000000

2500000

2000000

1500000

1000000

500000

0

2019/0
1

2019/0
2

2019/0
3

2019/0
4

2019/0
5

2019/0
6

2019/0
7

2019/0
8

2019/0
9

2019/1
0

2019/1
1

2019/1
2

2020/0
1

2020/0
2

2020/0
3

2020/0
4

2020/0
5

2020/0
6

2020/0
7

2020/0
8

2020/0
9

2020/1
0

2020/1
1

2020/1
2

2021/0
1

2021/0
2

2021/0
3

2021/0
4

2021/0
5

2021/0
6

2021/0
7

2021/0
8

2021/0
9

2021/1
0

rozhlas.cz mujRozhlas (web) mujRozhlas (app) RSCR app Radiotéka Radio.cz iTunes Spotify YouRadio Talk Google podcast Seznam Podcasty



Poslechovost ondemand audio pořadů na rozhlas.cz, mujRozhlas a měřitelných třetích stranách

Zdroj: Google analytics, unikátní 
spuštění

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

2019/0
1

2019/0
2

2019/0
3

2019/0
4

2019/0
5

2019/0
6

2019/0
7

2019/0
8

2019/0
9

2019/1
0

2019/1
1

2019/1
2

2020/0
1

2020/0
2

2020/0
3

2020/0
4

2020/0
5

2020/0
6

2020/0
7

2020/0
8

2020/0
9

2020/1
0

2020/1
1

2020/1
2

2021/0
1

2021/0
2

2021/0
3

2021/0
4

2021/0
5

2021/0
6

2021/0
7

2021/0
8

2021/0
9

2021/1
0

Wave Plus Dvojka Radiožurnál Vltava Junior Regiony Radiožurnál Sport



Síla poslechovosti ondemand pořadů dle stanic v prostředí rozhlas.cz a od prosince 2019 mujRozhlas.cz a mob. aplikace

Radiožurnál 4.82%

Plus 16.38%

Dvojka 38.98%

Vltava 20.11%

Wave 6.69%

Junior 5.21%

Regiony 7.81% III. a IV. 2018 9,5%

IV. 2018 a I. 2019 18,9%

I. a II. 2019 34%

II. a III. 2019 53%

III. a IV. 2019 78%

IV. 2019 a I. 2020 52,1%

I. a II. 2020 85,9%

II. a III. 2020 53.6%

III. a IV. 2020 60%

IV. 2020 a I. 2021 62%

I. a II. 2021 38%

II. a III. 2021 25%

Meziroční srovnání



2021/II a 2021/III: Nejposlouchanější ondemand pořady v prostředí rozhlas.cz a mujRozhlas
Žebříček podle minimálně desetisekundových spuštění. Je důležité vnímat, že některé pořady mají video podobu, která je mnohem sledovanější - poslouchanější.

Host Lucie Výborné 344622 ANO

Dvacet minut Radiožurnálu 107779 ANO

Host Radiožurnálu 66484 INFO

Seriál Radiožurnálu 38028

Ranní interview 25190

Zápisník zahraničních zpravodajů 18211

Hlavní zprávy - rozhovory a komentáře 17760

Zprávy 12262

Reportáže Radiožurnálu 11419

Olympijský rok 11345

Radiožurnál Přehrání Video

Balanc 120386

Diagnóza F 96621

Buchty 89798

On Air 61992

Neklid 57755

Casablanca 38037

Houpačky 32679

Čelisti 31369

Pochlap se 27355

Hergot! 25828

Wave Přehrání Video

Radiokniha 694129

Názory a argumenty 278803

Osobnost Plus 206706 ANO

Interview Plus 134449 ANO

Hovory 105681

Jak to bylo doopravdy 89497

Příběhy 20. století 85415

Pro a proti 70056 ANO

Portréty 65496

Leonardo Plus 56622

Plus Přehrání Video

Četba s hvězdičkou 627088

Četba na pokračování 562842

Povídka 222800

Osudy 200983

Hra pro pamětníky 131283

Večerní drama 120069

Dopolední četba 115752

Sobotní drama 112040

Radioseriál 82992

Vizitka 69120

Vltava Přehrání Video

Četba na pokračování 1603972

Toulky českou minulostí 560340

Historie českého zločinu 516055

Hra na neděli 307170

Blízká setkání 302094 ANO

Jak to vidí... 255551

Hra na sobotu 251740

Hajaja 172315

Meteor 146936

Pohádka 96108

Dvojka Přehrání Video

Velká pohádka 287467

Čtení na pokračování 128850

Rozhlasová hra 98039

Malá pohádka 57639

Zvídavec Evy Sinkovičové 21274

Ušounova pohádková školka 17491

Klub Rádia Junior 14137

Ve škole i po škole s Vendou a Fráňou 11498

Hitparáda Rádia Junior 4893

Angličtina s Rádiem Junior 4095

Radio Junior Přehrání Video



Nejposlouchanější pořady rozhlas.cz  ve třetích stranách / 2. + 3. kvartál 2021

Podcast Vinohradská 12 464171

Host Lucie Výborné 178461

Historie českého zločinu 112521

Blízká setkání 76770

Jak to bylo doopravdy 43463

Buchty 38050

Příběhy 20. století 36567

Jak to vidí... 32339

Balanc 31170

Osobnost Plus 28762

Názory a argumenty 25137

Historie Plus 20207

Meteor 16039

Interview Plus 16000

Portréty 15959

Pořad Přehrání

Mirai – I přes to všechno (Live Gong Ostrava) 845786

Jaroslav Dušek: Stárnutím se nezabývám. Musím cítit rovnováhu v
energiích 340587

Štěpán Kozub: Jak přežít trapno je disciplína. Rád ji přijmu a
podpořím 211563

VYSTŘELENÁ || Dárek pro Jiřinu Bohdalovou k 90. narozeninám 157678

Krym anektován nebyl, vysvětluji vám to už podesáté, říká
europoslanec Jaromír Kohlíček (KSČM) 135204

Barbora Haplová: Podvodníci. Fantasy | MLUVENÉ SLOVO CZ 129977

Záhada rukopisu. Mluvené slovo CZ podle skutečných událostí 110212

Jan Kraus: Já chci mít před rozhovorem čistý štít 85677

Václav Klaus o údajné půjčce SSSR: Výmysl aktivistických novinářů 84557

Anna Kellnerová: Každý kůň je osobnost, hodně vás naučí 73220

Lukáš Vaculík: Učitel ani školský ombudsman bych být nemohl 62722

Daniela Písařovicová: Život bez lásky a dětí si neumím představit 62559

Bohdalce je devadesát - Tobogan na Dvojce 1.5.2021 61271

Stropnický a Krejčík o zámku v Osečanech: Banky nám na zámek
nepůjčily, pomohla nám rodina 58522

Vojtěch Dyk: Celý scénář v italštině jsem se naučil nazpamět, bylo to
harakiri 57370

Video Zhlédnutí

Apple Podcasts YouTube

Podcast Vinohradská 12 1384780

Historie českého zločinu 567986

Host Lucie Výborné 336767

Blízká setkání 269403

Buchty 181407

Balanc 127003

Kriminálka 118161

Tlučhořovi 103939

Příběhy 20. století 97717

Zkouškový 79131

100 příběhů z protektorátu 75977

Osobnost Plus 70690

Jak to bylo doopravdy 59632

Čelisti 57422

Diagnóza F 46980

Pořad Přehrání

Spotify

Zdrojem dat jsou třetí strany
Statistiky pocházejí od konkrétních třetích stran: Spotify, Apple Podcasts a Youtube. Služby neumožňují vložit 
náš vlastní měřící kód. Pracujeme pouze s daty, které od nich dostáváme, a nemáme cestu, jak je nezávisle 
verifikovat.



YouTube (bez inzerce)

12000000

11000000

10000000

9000000

8000000

7000000

6000000

5000000

4000000

3000000

2000000

1000000

0
Radiožurnál Plus Dvojka

2017 2018 2019 2020 2021 (do 31.10.) 2021 (projekce)

Srovnání zhlédnutí publikovaných videí 2017-2021



Sociální sítě



Vývoj fanoušků hlavních FB stránek Českého rozhlasu

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

2017/IQ 2017/IIQ 2017/IIIQ 2017/IVQ 2018/IQ 2018/IIQ 2018/IIIQ 2018/IVQ 2019/IQ 2019/IIQ 2019/IIIQ 2019/IVQ 2020/IQ 2020/IIQ 2020/IIIQ 2020/IVQ 2021/IQ 2021/IIQ 2021/IIIQ

Český rozhlas iROZHLAS Radiožurnál Plus Vltava Dvojka Radio Wave



Vývoj fanoušků hlavních stránek Instagram Českého rozhlasu

-2000

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

22000

2017/IQ 2017/IIQ 2017/IIIQ 2017/IVQ 2018/IQ 2018/IIQ 2018/IIIQ 2018/IVQ 2019/IQ 2019/IIQ 2019/IIIQ 2019/IVQ 2020/IQ 2020/IIQ 2020/IIIQ 2020/IVQ 2021/IQ 2021/IIQ 2021/IIIQ

Český rozhlas iROZHLAS Radiožurnál Vltava Radio Wave



Vývoj fanoušků hlavních stránek Youtube Českého rozhlasu

-10000

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

2017/IQ 2017/IIQ 2017/IIIQ 2017/IVQ 2018/IQ 2018/IIQ 2018/IIIQ 2018/IVQ 2019/IQ 2019/IIQ 2019/IIIQ 2019/IVQ 2020/IQ 2020/IIQ 2020/IIIQ 2020/IVQ 2021/IQ 2021/IIQ 2021/IIIQ

Český rozhlas Koncerty ČRo Radiožurnál Plus Vltava Dvojka Radio Wave


